
2022 年 4 月 1 日 

 

Web 受注システム利用環境変更のお知らせ 

 

協同水産流通(株) 

 

 

貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げますとともに、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

2021 年 6 月に日頃から入出庫保管・配送依頼にてご利用頂いておりますＷｅｂ受注システム

のＷｅｂブラウザ Internet Explorer11 におけるアンケート調査を実施させて頂きました。 

マイクロソフト社が Windows10 の Internet Explorer11 のサポートを 2022 年 6 月 15 日を

もって終了することを発表しました。このことを受けて、ご利用いただいているＷｅｂ受注シス

テムを後継である Microsoft Edge に切り替えるシステム改修（期間 3 月～5 月の 3 ヵ月）を実

施致します。 

つきましては、貴社で Wｅｂ受注システムを利用するパソコンの Web ブラウザ環境の更時す

る時期について、取り急ぎ下記にご連絡させて頂きます。 

 

2022 年 6 月 1 日より Internet Explorer11 から Microsoft Edge に切り替えて頂きまし

てＷｅｂ受発注システムのご利用をお願い致します。 

 

2022 年 5 月 31 日までは、引き続きＷｅｂブラウザ Internet Explorer 11 にて Wｅｂ受

注システムをご使用いただきますようお願い致します。5 月 31 日までは Edge でご利用の場合

は、正しく機能しない場合がございます。よろしくお願い致します。 

 

以上 


